
01-03-2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

निविदा 
सखं्या

मद/कायय का  
प्रकार

निविदा 
पछूताछ 

का तरीका

निविदा 
आमतं्रित करिे 
की सचूिा की 

नतथी

बोली का 
प्रकार 

(एकल/दो 
बोली 
प्रणाली)

 निविदा 
प्राप्त करिे 
की अनंतम 

नतथथ

 प्राप्त 

निविदाओं 
की सखं्या

सखं्या और तकिीकी 
मलूयांकि के बाद योग्य 

पार्टययों के िाम

सखं्या और तकिीकी 
मलूयांकि के बाद  अयोग्य 

पार्टययों के िाम

क्या न्यिूतम 

निविदाकार/मलूयांकक
त एल 1 को 

अिबुधं र्दया गया 
है

 अिबुधं सखं्या और 

र्दिांक
 ठेकेदार 
का िाम

अिबुधं का 
मलूय

आपनूतय के परूा 
होिे की 

निधायररत नतथथ
र्टप्पणणयां 

जीईएम/202

1/बी 
/3000276

कोंकण रेल अकादमी 
/मडगांि  में  

रखरखाि सिेाओं 
के ललए 

जिशक्क्त 

आपनूतय दो साल 

की अिथध के 

ललए।

जीईएम 

(GeM) के 

 माध्यम 

से खलुी 
निविदा

19.01.2023

 एकल 

बोली 
प्रणाली

07.02.2022
89 

(ििासी)

06 - पीएम डडटेक्क्टि 

लसक्योररटी सवियसजे, इको 
क्लीि लसस्टम्स एडं 

सॉलयशूसं, उषा कैटररगं 

सवियसजे, विशाल 

लसक्योररटी फोसय, ग्लोबल 

टोटल सॉलयशूि और जी 
एस एस एम ऑल 

सॉलयशूि प्राइिटे लललमटेड

05 - पीएम डडटेक्क्टि 

लसक्योररटी सवियसजे, इको 
क्लीि लसस्टम्स एडं 

सॉलयशूसं, उषा कैटररगं 

सवियसजे, विशाल 

लसक्योररटी फोसय और जी 
एस एस एम ऑल 

सॉलयशूि प्राइिटे लललमटेड

हााँ ,  न्यिूतम 

निविदाकार/मलूयां
ककत एल 1 को 

अिबुधं र्दया गया 
है।

जीईएमसी-
511687707073685  

र्दिांक 14/06/2023

श्रीमती 
सरेुखा 
सरुेंद्र 

कोटिाल 

(मसैसय 
ग्लोबल 

टोटल 

सॉलयशूसं)

₹ 

1542406.

84 (जी 
एस टी 
सर्हत )

30.06.2025

मौजूदा सिेाएं  जेम 

(GeM) सिेा प्रदाता के 

माध्यम से र्दिांक 

01.07.2023 से शरुू 

हुई है ।

जीईएम/202

1/बी 
/3011512

कोंकण रेल अकादमी 
/मडगांि  में 

कैं टीि सिेाए दो 
साल की अिथध 

के ललए।

जीईएम 

(GeM) के 

 माध्यम 

से खलुी 
निविदा

20.01.2023

 एकल 

बोली 
प्रणाली

10.02.2022 04 (चार)
2 - लीलािती गहृ उद्योग 

और उषा कैटररगं सवियसजे 1 - लीलािती गहृ उद्योग

हााँ ,  न्यिूतम 

निविदाकार/मलूयां
ककत एल 1 को 

अिबुधं र्दया गया 
है।

जीईएमसी-
511687791862977 

dated 14/06/2023

श्री सरेुश 

थश्रयाि 

(मसैसय 
उषा 

कैटररगं 

सवियसजे)

₹ 

5258400.

00 (जी 
एस टी 
सर्हत )

30.06.2025

मौजूदा सिेाएं  जेम 

(GeM) सिेा प्रदाता के 

माध्यम से र्दिांक 

01.07.2023 से शरुू 

हुई है ।

जीईएम/202

3/बी 
/3461437

 कोंकण रेल 

अकादमी /मडगांि  

में  फोटो कोवपगं 

मशीि की  सिेाए

जीईएम 

(GeM) के 

 माध्यम 

से खलुी 
निविदा

18.05.2023
दो बोली 
प्रणाली 01.07.2023 3 (तीि)

03 – योग सिेाएाँ , 
स्िामी समथय  

एटंरप्राइजेज और 

आिदंी एटंरप्राइजेज

02 - स्िामी समथय  
एटंरप्राइजेज और 

आिदंी एटंरप्राइजेज

ह ाँ ,  न्यिूतम 

निविदाकार/मलूयां
ककत एल 1 को 

अिबुधं र्दया गया 
है।

जीईएमसी-
511687789215406, 

र्दिांक 02.09.2023

श्री योगेश 

साितं 

(मसैसय 
योग 

सवियसजे)

₹. 

150148.0

0 (जी एस 

टी सहहत )

30.09.2025

मौजूदा सिेाएं  जेम 

(GeM) सिेा प्रदाता के 

माध्यम से र्दिांक 

01.10.2023 से शरुू 

हुई है ।

जीईएम/202

3/बी 
/3801542

कोंकण रेल अकादमी 
/भटकल में  

रखरखाि सिेाओं 
के ललए 

जिशक्क्त 

आपनूतय दो साल 

की अिथध के 

जीईएम 

(GeM) के 

 माध्यम 

से खलुी 
निविदा

10.08.2023

 एकल 

बोली 
प्रणाली

31.08.2023 80 (अस्सी)
02 - उषा कैटररगं सवियसजे 

और ज्योनत  

एटंरप्राइजेज

01 -  उषा कैटररगं सवियसजे

हााँ ,  न्यिूतम 

निविदाकार/मलूयां
ककत एल 1 को 

अिबुधं र्दया गया 
है।

जीईएमसी-
511687776666085  

र्दिांक 21/12/2023

श्रीमती 
ज्योती राि 

(मसैसय 
ज्योती 
एटंरप्राइजे

ज )

₹ 

539507.9

3 (जी 
एस टी 
सर्हत )

31.12.2025

मौजूदा सिेाएं  जेम 

(GeM) सिेा प्रदाता के 

माध्यम से र्दिांक 

01.01.2024 से शरुू 

हुई है ।

जीईएम/202

3/बी 
/3811910

कोंकण रेल अकादमी 
/भटकल  में 

कैं टीि सिेाए दो 
साल की अिथध 

के ललए।

जीईएम 

(GeM) के 

 माध्यम 

से खलुी 
निविदा

10.08.2023

 एकल 

बोली 
प्रणाली

31.08.2023 02 (दो) 1 – मसैसय उषा कैटररगं 

सवियसजे
1 – बरेोजगार मगस्िगीय 

चमयकार बहुउद्देश्यीय 

सगंठि

हााँ ,  न्यिूतम 

निविदाकार/मलूयां
ककत एल 1 को 

अिबुधं र्दया गया 
है।

जीईएमसी-
511687711916004 

dated 05/01/2024

श्री सरेुश 

थश्रयाि 

(मसैसय 
उषा 

कैटररगं 

सवियसजे)

₹ 

3825486.

00 (जी 
एस टी 
सर्हत )

12.01.2026

मौजूदा सिेाएं  जेम 

(GeM) सिेा प्रदाता के 

माध्यम से र्दिांक 

12.01.2024 से शरुू 

हुई है ।

अद्यनत ककया गया /Updated on

म ह के दौर न सपंन्न हुए ठेकेद रों क  वििरण - प्रशिक्षण विभ ग

Page 1


